
 
 

 
 

 

 

 

PORTARIA N
o
 001/2007 - GP 

 

 

 

  O Presidente do JIQUI COUNTRY CLUB, no uso de suas atribuições que 

lhes são conferidas pelo Estatuto Social vigente, 

 

 

  Considerando, a necessidade de fixar normas para os usuários das piscinas. 

    

  RESOLVE: 

 

1º - As piscinas serão franqueadas aos associados, dependentes e convidados, mediante as 

seguintes regras: 

 

a) – É obrigatório passar no departamento médico para exame de rotina 
(dermatológico); 

 
b) - Usar roupas de banho adequadas (MAIÔ, BIQUINI, SUNGA, CALÇÃO DE 

NAYLON SEM ZIPER), com pouco bolso;  
 

c) – Não é permitido uso de calções e bermudas de tecidos; 
 

d) – È obrigatório passar pela ducha antes de entrar nas piscinas. 
 
 
  Dê-se ciência e 

Cumpra-se. 

 

 

Parnamirim, 15 de janeiro de 2007. 

 

 

_________________________ 

RAIMUNDO PAIVA 

- PRESIDENTE - 

 

JIQUI COUNTRY CLUB 

Avenida Ayrton Senna, s/n, Nova Parnamirim, Parnamirim.  

- CEP: 59.150.000 

Fones: (084)3208.12/2309 1535/ fax 32089228 

CNPJ: 08.512.063/0001-39 

C. Postal 2007- 59.090-970 

 


